
 

 

  

22. oktobra pēcpusdienā Silmalas pagasta pensionāri pulcējās Kruķu KN uz pasākumu  
“Senioru tikšanās pēcpusdiena” 

“RĒZEKNES NOVADA UZŅĒMUMS 2023” 

“SENIORU TIKŠANĀS PĒCPUSDIENA”.  

Lai godinātu labā-
kos Rēzeknes nova-
da uzņēmējus, Rē-
zeknes novada paš-
valdība ik gadu rīko 
konkursu  
"Rēzeknes novada 

uzņēmums".  Konkursa mērķis ir noskaidrot un 
godināt Rēzeknes novada uzņēmējus, kuri aktīvi 
darbojas novada teritorijā, veicinot uzņēmējdar-
bības vides attīstību, ražošanas teritoriju pievilcī-
bu, nodarbinātību, sabiedrisko aktivitāti, publis-
ko un privāto sadarbību, darba vides pievilcību, 
nodrošinot novada uzņēmēju plašāku atpazīsta-
mību, to ražotās produkcijas/pakalpojumu popu-
larizēšanu. 

2023.gada 14.oktobrī Štikānu KN notika 

pasākums par godu kāzu jubilāriem. No 

visiem kāzu jubilāriem vēlamies izteikt 

pateicību Štikānu KN vadītājai Kristīnei 

Streļcovai par šī pasākuma brīnišķīgo orga-

nizēšanu, par zāles noformēšanu, par svētku 

atmosfēru, par uzklātajiem galdiem, par 

dāvanām, par sirsnīgiem un skaistiem ap-

sveikuma vārdiem jubilāriem, par vakara muzikālo pavadību, paldies 

visiem kolektīviem par dziesmām un dejām, paldies par kāzu valsi, 

kuru nodejojām  kopā ar Darju Ščerbakovu un Gļebu Ščemeļovu. 

Paldies par skaistu un neaizmirstamu pasākumu! 

 

Kāzu jubilāri 

Pasākuma laikā pensionāri baudīja koncertu, ko sniedza Silmalas KN sieviešu deju kolektīvs 

"I-Deja", Kruķu KN vokālais ansamblis "Melodija", Tatjana Sevostjanova, un Maltas KN 

sporta deju pulciņš "Damona". 

Koncerta laikā tika sumināti jubilāri, kas bija pieteikuši savu dalību pasākumā un šogad svin 

apaļas un pusapaļas jubilejas . 

Pēc svinīgās daļas seniori labprāt uzspēlēja dažāda veida spēles un piedalījās aktivitātēs, 

kopīgi dziedāja dziesmas un dejoja. 

Paldies visiem pasākuma organizatoriem  

un dalībniekiem par piedalīšanos un  

sadarbību! 

INFORMĀCIJA 

 Sakarā ar valsts svētkiem Maltas 

apvienības pārvaldes pagastos  darba 

laiks novembra mēnesī ir sekojošs: 

 17.11.2023: Pirmssvētku diena, 

strādājam no pl.8:00 līdz pl.14:30. 

18.11.2023: Latvijas Republikas proklamēšanas diena. 

20.11.2023: Pārceltā brīvdiena (no 18.11.2023). 

  

 Valsts svētkos, pagasta iedzīvotājus aicinām izkarināt pie 

savām mājām Latvijas valsts karogu! 

 Maltas apvienības pārvaldes grāmatvedība vērš Jūsu uz-

manību par rēķinu apmaksu internetbankā! Lūdzam 

OBLIGĀTI norādīt maksājuma mērķī rēķina numuru, lai 

saņemto maksājumu varētu identificēt. 

 Paldies visiem iedzīvotājiem, kuri iesniedza pretendentus uz 

apbalvošanu 18.novembra svētkiem! 

Visi pretendenti tika izskatīti un rezultātus varēs uzzināt 

18.novembra svinīgā pasākumā "Skaista mana tēvu zeme".  

Šogad pretendentus izvirzīs šādās nominācijās: 
Gada Novada tēla popularizētājs 
Gada darba devējs 
Gada Jaunums 
Gada sadarbības partneris 
Gada uzņēmums ar jauniešu iesaisti 
Gada uzņēmums - sporta vai veselības veicinātājs 
Gada uzņēmums – Izlolots Rēzeknes novadā 
Pretendentus konkursam var pieteikt no 2023. gada 

19. oktobra līdz 2023. gada 24. novem-
brim. Aizpildītu pieteikuma anketu iespējams ie-
sniegt: Rēzeknes novada pašvaldībā vai jebkurā Rē-
zeknes novada pagastā. 

 
Informācija: Santa Springa: t.: 64607203, e-pasts: 

santa.springa@rezeknesnovads.lv  

Silmalas KN kultūras pasākumu  

organizatore Sabīne-Liāna Filatova 

PATEICĪBA 

Jau 105 gadus 18. novembri svinam dienu, kad Latvija pasaulei sāka  
vēstīt savu stāstu.  

Tas ir drosmīgi uzsākts, izcīnīts kādreiz, mums tas drosmīgi jāsargā 
un jāturpina pašlaik! 

Gaidot Lāčplēša dienu un Latvijas Republikas proklamēšanas gada-
dienu, no sirds aicinu ikvienu pie savām mājām pacelt Latvijas valsts 
 karogu, kā arī piespraust sarkanbaltsarkano lentīti pie apģērba – krei-
sajā pusē (pie sirds) ar stūrīšiem uz augšu (lai Dievs svēti mūsu tēv-

zemi)! 
Mīlēsim savu valsti, latviešu valodu un vidi, kurā dzīvojam!  

Būsim piederīgi Latvijai! Cienīsim viens otru un rūpēsimies, lai mūsu 
bērni augtu mīlestībā un ticībā!  

Sveicu visus Latvijas Republikas proklamēšanas 105. gadadienā! 
Maltas apvienības pārvaldes vadītājs Edgars Blinovs 



 

 

 2 

IZMAIŅAS SKOLĒNU PĀRVADĀJUMU MARŠRUTOS, KAS STĀSIES SPĒKĀ  NO 30.10.2023.  

Maltas apvienības pārvaldes skolēnu autobusa maršruts Nr.MAP-6 
“Gornica-Štikāni-Rogoviki-Prezma-Vecružina-Gornica-Malta-Gornica” 

2023./2024.mācību gads  

 

 

 

  

 

 

 

 

 



 

 
3 

           Silmalas pagasta  informatīvais izdevums latviešu 
valodā.                                                           

E-pasts: silmalas-biblioteka@inbox.lv 
Iznāk 1 reizi mēnesī,  

korespondente Diana Rakova (tālr. 26105479). 
Drukāts SIA “Latgales druka” tipogrāfijā. 

ŠTIKĀNU KN: 28.decembrī plkst. 12.00 — Jaungada izrāde 

bērniem "Citplanētiešu Ziemassvētku piedzīvojumi" ko sniegs 

Rēzeknes teātris Joriks.  

RUŽINAS  KN: 29. decembrī plkst. 12.00 — "Citplanētiešu Zie-

massvētku piedzīvojumi" Rēzeknes teātris Joriks izrāde bērniem. 

SILMALAS KN: 8.decembrī plkst. 16.30 — Radošā darbnīca 

„Esam kopā”. Atklātnes izgatavošana vientuļiem senioriem; 

28.decembrī plkst. 10.00 — Jaungada izrāde bērniem 

"Citplanētiešu Ziemassvētku piedzīvojumi" ko sniegs Rēzeknes 

teātris Joriks; 25.decembrī plkst. 19.00 — Silmalas KN Ziemas-

svētku balle "Kā baltas sniega pārslas krīt" Muzicēs Romāns 

Ivanovs.  

KRUĶU KN: 1. decembrī  plkst. 12.00 — "No sirds uz sirdi" rado-

šā darbnīca. Atklātnes izgatavošana cilvēkiem ar īpašām vajadzībām; 

29. decembrī plkst. 09.00 — "Citplanētiešu Ziemassvētku piedzīvo-

jumi" Rēzeknes teātris Joriks izrāde bērniem; 30. decembrī no plkst. 

20.00  līdz plkst. 02.00 — atpūtas vakars pie galdiņiem " Šis brīnu-

mu laiks...". Pasākuma laikā uzstāsies Silmalas pagasta pašdarbības 

kolektīvi. Spēlē Romāns Ivanovs. Ieeja no 18 gadiem. Galdiņus var 

rezervēt līdz 23.12; Kruķu KN kultūras pasākumu organizatore lūdz 

līdz 10.12.2023 atsaukties šā gada kāzu jubilārus. 

"SIRŽU VALSIS"  

GALDA TENISA TURNĪRS 

21.oktobrī Tiskādu pamatskolas sporta 

zālē norisinājās jauniešu galda tenisa 

turnīrs. Sacensības tika organizētas 

"Latvijas veselības sporta nedēļas 2023" 

ietvaros. Astoņi dalībnieki cīnījās par 

godalgotām vietām divās vecuma 

 grupās: 1.vietas - Vitālijs un Daniels, 

2.vietas - Deniss un Kirils,  

3.vieta - Arnis.  

Paldies Andrejam, Denisam,  

Artjomam par dalību! Malači! 

Paldies 

 Vitālijam 

 Kopilovam  

par turnīra  

organizēšanu!  

 

 
 

  

 

 

 

Svetlana Mikanova 

 

SILMALAS JAUNIEŠI SLIDOTAVĀ!  

14.10.2023 Štikānu KN notika pasākums "Siržu valsis, kur tika godināti 

divpadsmit Silmalas pagasta pāri,kuri šogad svin kāzu jubilejas:  

Sabīne Liāna un Vladislavs Filatovi 1 gads 

Viktorija un Aleksandrs Kazaki 1gads 

Marija un Sergejs Borisovi 10 gadi 

Anna un Nikolajs Piļščikovi 10 gadi 

Tatjana un Vitālijs Gruznovi 25 gadi 

Ņina un Vjačeslavs Kuprijanovi 25 gadi 

Olga un Sergejs Miseviči 25 gadi 

Nataļja un Vitālijs Matvejevi 25 gadi 

Zoja un Dmitrijs Gruznovi 30 gadi 

Marija un Pēteris Belovi 35 gadi 

Jekaterina un Georgijs Judini 45 gadi 

Nadežda un Valdis Boļšakovi 55 gadi 

Pasākuma laikā uzstājās Silmalas KN vokālais ansamblis "Noskaņa 

",nodziedāja trīs dziesmas; 

Silmalas KN deju kolektīvs 

"I-Deja" nodejoja divas dejas; 

Darja Ščerbakova un Gļebs 

Ščemeļovs nodejoja četras 

dejas. 

Kāzu pāri kopā ar Darju un 

Gļebu nodejoja savu pirmo 

kāzu valsi! 

 

Štikānu KN kultūras 

pasākumu  

organizatore Kristīne 

Streļcova 

Paldies @rezeknesnovads par iespēju aktīvi 

pavadīt pirmdienas vakarus! 

P.S. ja ir gribētāji slidot, tad lūdzu 

sazināties ar Jaunatnes darbinieci Snežanu. 

Tālr. 29424436. 

PASĀKUMI 

Helovīnu diskotēka Silmalas 

KN ar jautriem konkursiem, 

spocīgiem 

kostīmiem 

un saldu-

miem bēr-

niem un 

jauniešiem!  

 

EKSKURSIJA UZ VALSTS ROBEŽSARDZES KOLEDŽU  

6. novembrī patriotisma 
mēneša ietvaros Tiskādu pa-
matskolas 6.- 9. klašu skolēni 
devās mācību ekskursijā uz 
Valsts Robežsardzes koledžu 
Rēzeknē. Tā bija lieliska ie-
spēja iegūt informāciju par 
mācību procesu un karjeras 
iespējām Valsts robežsardzē. Skolēni uzzināja 
par mācību iespējām Valsts robežsardzes kole-
džā, par kadetu ikdienu un robežsargu dienesta 
specifiku. Videofilmā bija iespēja apskatīt mācī-
bu auditorijas, bibliotēku, dienesta viesnīcu, Pro-
fesionālās un taktiskās apmācības centru u.c. 
Tika demonstrēti arī vairāki ekipējuma priek-
šmeti un rīki - binoklis, nakts redzamības apa-
rāts, metalodetektors u.c. Skolēni arī apmeklēja 
Robežsardzes vēstures izpētes nodaļas ekspozī-
ciju, kas atspoguļo Latvijas robežsardzes hro-
noloģisku attīstību un piedāvā unikālus muzeja 
eksponātus. Mācību ekskursijas noslēgumā 
skolēni apmeklēja Kinoloģijas centru , kur 
klausījās kinologa stāstījumu par savu darbu, 
un arī vēroja nelielus paraugdemonstrējumus ar 
dienesta suni Amberu. 

Ceram, ka šī ekskursija parādīs izglītības un 
karjeras ceļa virzienu kādam no skolēniem, un 
liks aizdomāties par robežsarga profesiju nā-
kotnē. 

HELOVĪNU DISKOTĒKA  

Pateicamies Valsts Robežsardzes koledžas darbinie-
kiem par lielisku iespēju iepazīt profesiju, kā arī no 
sirds sveicam visus robežsargus viņu profesionālajos 
svētkos!!! 



 

 
 4 

LATVIJAS VESELĪBAS SPORTA NEDĒĻA SILMALAS PII 

Laika 
posmā no 

16.-
20.oktobrim 

Silmalas 
pirmsskolas 

izglītības  
iestāde  
aktīvi  

iesaistījās 
un 

piedalījās! 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

Silmalas PII 
vadītāja  
Dzintra 

 Smirnova 

Latvijas Veselības sporta nedēļā, kuras laikā ie-
stādes bērni gāja pārgājienos, vingroja, piedalījās 
kustību rotaļās, jautrās stafetēs un dejās. Visas 
nedēļas garumā, piedaloties sportiskajās un 
veselību veicinošās aktivitātēs, bērni stiprināja 
savu veselību, trenēja veiklību, izveicību, uz-
manību un krāja uzlīmes. Latvijas veselības 
nedēļas 2023 ietvaros pie mums ciemojas 
Silmalas PII audzēkņi Grupās "Skudriņas" un 
"Zaķīši" jautri pavadīja laiku ar neformālām spor-
tiskām aktivitātēm - lēkājām pa "peļkēm", 
mēklējam rudens lapas, trāpījam mērķī ar priežu 
čiekuriem un kastaņiem, mēģinājām noturēt egles 

čiekuru uz badmintona raķetes un bērniem tas lieliski izdevās! Paldies Silmalas PII bērniem, 
skolotājām un skolotāju palīgiem par ciemošanos!im aktīvi, veseli un stipri, stājoties pretī 
gada aukstākajiem mēnešiem!  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Silmalas 
KN  

kultūras 
pasākumu  

Orga 
nizatore 
Sabīne-

Liāna 
Filatova 

AKTIVITĀTES SILMALAS KN 

Silmalas pagastā: 

Lidija Zeimule, Tiskādu pamatskolas apkopēja 

Par ilggadēju un pašaizliedzīgu darba pienākumu pildīšanu 

Irīna Ščerbakova, Silmalas pagasta KN vokālā ansambļa “Noskaņa” vadītāja 

Par aktīvu līdzdalību, ieguldījumu un nesavtīgu darbu vokālās mākslas darbībā 

Silmalas pagasta kultūras dzīvē 

Dzintra Smirnova, sporta pasākumu organizatore un Silmalas PII vadītāja 

Par radošu ieguldījumu Silmalas pagasta sporta jomas attīstībā un ieguldījumu 

bērnu audzināšanā 

Sarmīte Ostrovska, Silmalas PII skolotāja palīgs 

Par ilggadēju apzinīgu darbu pirmsskolas bērnu personības veidošanā 

Nataļja Kalnača, Silmalas PII apkopēja 

Par ilggadēju godprātīgu un pašaizliedzīgu darba pienākumu pildīšanu 

Natālija Stafecka, Iedzīvotāju konsultatīvās padomes priekšsēdētāja 

Par neizsīkstošo enerģiju, optimismu, labsirdību un izcilām amatu prasmēm pa-

gasta tradīciju uzturēšanā un saglabāšanā 

Andrejs Malejevs, z/s “Ferma” līdzīpašnieks 

Par ieguldījumu uzņēmējdarbības un netradicionālās lauksaimniecības nozares 

attīstībā 

Taisija Mitrošenko, veikala “Avotiņš R” pārdevēja 

Par ilggadēju un profesionālu darba pienākumu pildīšanu 

Regīna Ruža, pastniece 

Par profesionālu un nesavtīgu darba pienākumu pildīšanu 

Aleksejs Sutugins, SIA “Mnogolat” vadītājs 

Par veiksmīgu saimniekošanu un nozīmīgu ieguldījumu pagasta attīstībā 

Natālija un Valērijs Verjovkini, 

Par ieguldījumu lauksaimniecības attīstībā 

Irinas un Andreja Svikšas ģimene, 

Par ieguldīto darbu, pildot audžuģimenes pienākumus 

Ļudas Ščemeļovas ģimene, 

Par radošu pedagoģisko darbu un ieguldījumu jauniešu personības veidošanā, iz-

glītošanā  

Rita Bogdanova, pastniece 

Par ilggadēju, kvalitatīvu un apzinīgu darbu Silmalas pagasta iedzīvotāju labā  

Nellija Cveka, SIA “NELVI” vadītāja 

Par rūpīgo, iedvesmojošo ikdienas darbu, par attieksmi pret veikala apmeklētā-

jiem 

Andris Čepuļs, z/s Gasuļi īpašnieks 

Par ilggadēju ieguldījumu jauktās lauksaimniecības attīstībā 

Marina Tarakanova, Tiskādu pamatskolas vecākā pavāre 

Par ilggadēju un pašaizliedzīgu darba pienākumu pildīšanu 

Gaļina Žugunova, Tiskādu pamatskolas lietvede 

Par godprātīgu un ilggadēju pedagoģisko darbu 

Vladimirs Kopilovs Tiskādu pamatskolas remontstrādnieks 

Par apzinīgu un godprātīgu darba pienākumu pildīšanu 

Viktors Ščerbakovs,  

Tiskādu pamatskolas 

laborants, elektriķis 

Par profesionālu darba 

pienākumu veikšanu 

Sergejs Misevičs,  

Tiskādu pamatskolas 

automašīnas vadītājs 

Par godprātīgu un apzinī-

gu darba pienākumu 

veikšanu. 

 

MAP NOMINANTI PATEICĪBAS RAKSTU  

SAŅEMŠANAI 

 LATVIJAS REPUBLIKAS PROKLAMĒŠANAS 105 

GADADIENĀ,  

2023.GADA 18.NOVEMBRĪ 


